
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

CANDIDATO A COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM 
BIOLOGIA -  EDITAL Nº13/2015 DE 28 DE SETEMBRO DE 2015. 

 
 

A DIRETORA – GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, CAMPUS PLANALTINA, nomeado pela portaria nº 148, de 30 de 
janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
 
 
 
 
 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
 
 

Nome Matrícula Siape 
Marcelo de Faria Salviano 1646326 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Reginaldo Pereira Ramos 
Diretor-Geral Substituto do Campus Planaltina 

Portaria no 2.156 de 14 de outubro de 2015 
ORIGINAL ASSINADO 


